"Fabrika ve işyeri komiteleri, kendi alanlarında faaliyet yürüten sendikaların yerel organları haline gelmelidir."(27)

Fabrika komiteleri, yanı sıra sendikalar, ayrıca yeni kurulmuş bir diğer kuruma bađlı hale gelmelidirler. 2 (15) Aralık 1917'de VSNKh kurulmuştu ve bunun işlevini tanımlayan kararnamede bunlar ifade ediliyordu:

"Yüksek Ekonomi Konseyi'nin görevi ulusal ekonominin ve devlet maliyesinin örgütlenmesidir.